議及不可撤回承諾外，本公司並無就供股與包銷商或彼等任何關連人士及彼等各
自之聯繫人訂立任何協議、安排、諒解或承諾。

董事會於議決進行建議供股前已考慮其他集資方法，包括但不限於債務融資、配
售及公開發售。由於債務融資將導致額外利息負擔（尤其是在利率不斷上升的環
境下），導致本集團須承擔還款責任，董事會認為此舉對本集團並無益處。此外，
債務融資未必能及時按有利條款取得。就配售新股份而言，考慮到 (i)與透過供股
進行集資相比，配售的規模相對較小；(ii)委聘配售代理將令本公司產生額外成本
及開支；(iii)配售將會即時攤薄現有股東之股權，而並無給予彼等機會參與擴大本
公司資本基礎（而這並非本公司之意向），董事會認為，對本公司而言，配售新股
份並非最合適之集資方式。至於公開發售，儘管其與供股類似，給予合資格股東參
與機會，但其不允許於公開市場上自由買賣權利配額，而供股在處理股份及附帶
之未繳股款權利方面給予股東更大的靈活性。

董事會認為，與其他形式之股本集資相比，供股可為合資格股東提供機會按彼等
於本公司之現有股權比例認購供股股份，而不會攤薄彼等之相對持股量。鑒於供
股允許合資格股東維持彼等各自於本公司之股權比例以及繼續參與本公司之未來
發展，並將改善本公司之資本基礎，董事會認為，供股之條款屬公平合理，並符合
獨立股東之整體最佳利益。然而，不承購彼等有權認購之供股股份之合資格股東
應注意，彼等於本公司之股權將被攤薄。

經考慮上文所述，董事（不包括 (i)黃先生及龐先生，彼等將放棄投票；及 (ii)獨立董
事委員會成員，彼等於獲得獨立財務顧問意見後提供之意見將載入通函）認為，包
銷商願意為本集團之持續發展提供支持，由其擔任供股之包銷商符合本公司及獨
立股東之整體利益，包銷協議之條款屬公平合理，且包銷協議項下擬進行之交易
乃按一般商業條款訂立，並符合本公司及獨立股東之整體利益。

33

對本公司股權架構之影響

假設除股份合併外，自本公佈日期起直至供股完成日期（包括該日）已發行股份數
目並無其他變動，則本公司 (i)於本公佈日期；(ii)緊隨股份合併生效後；及 (iii)緊隨
供股完成後之股權架構如下表所示：

緊隨供股完成後

於本公佈日期 緊隨股份合併生效後
假設所有供股股份均獲
合資格股東認購

假設概無合資格股東（根據不
可撤回承諾，Wiltshire Global及
Peyton Global除外）承購任何供
股股份及由配售代理向獨立承配
人配售所有未獲認購供股股份

假設概無合資格股東
（根據不可撤回承諾，

Wiltshire Global及
Peyton Global除外）承購
任何供股股份及包銷商
承購所有包銷股份

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Wiltshire Global及其一致行動人士

（附註1） 41,340,000 9.27 2,067,000 9.27 5,167,500 9.27 5,167,500 9.27 14,714,000 26.39

Peyton Global及其一致行動人士（附註2） 68,000,000 15.25 3,400,000 15.25 8,500,000 15.25 8,500,000 15.25 24,203,000 43.41

包銷商及彼等任何一方一致行動人士

小計 109,340,000 24.52 5,467,000 24.52 13,667,500 24.52 13,667,500 24.52 38,917,000 69.8

VMS Investment Group Limited（「VMS」）
（附註3） 68,000,000 15.25 3,400,000 15.25 8,500,000 15.25 3,400,000 6.10 3,400,000 6.10

Millennium Pacific Information Technology

Limited（「Millennium」）（附註4） 53,320,000 11.96 2,666,000 11.96 6,665,000 11.96 2,666,000 4.78 2,666,000 4.78

配售事項下之獨立承配人（附註5） – – – – – – 25,249,500 45.29 – –

其他公眾股東 215,340,000 48.28 10,767,000 48.28 26,917,500 48.28 10,767,000 19.31 10,767,000 19.31

總計 446,000,000 100.00 22,300,000 100.00 55,750,000 100.00 55,750,000 100.00 55,750,000 100.00

附註：

1. Wiltshire Global由董事會主席兼執行董事黃先生全資擁有。

2. Payton Global由執行董事龐先生全資擁有。

3. VMS由獨立第三方麥少嫻女士全資擁有。

4. Millennium由獨立第三方Yeung Shing Wai先生間接全資擁有。

5. 根據配售協議的條款及條件，配售代理須確保概無承配人因配售而將有義務根據收購守則
提出強制全面收購建議，且配售事項將不會構成收購守則之任何影響。

6. 百分比數字已作約整調整。上表所列總計與各數額之和的任何差異，乃因約整調整所致。

根據包銷協議，倘包銷商被促請認購包銷股份，包銷商須向本公司確認於根據補
償安排完成配售事項後之實際包銷股份數目，並應認購有關股份。

34

本公司於過往12個月的集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過往12個月並無進行任何股權集資活動。

營運資金充足

董事經考慮本公司的現金結餘及供股所得款項淨額後，確認於供股完成後，本公
司自本公佈日期起未來12個月將有充足的營運資金。

預期時間表

下文載列股份合併及供股之預期時間表僅屬指示性質，乃假設股份合併、供股、配
售事項、包銷協議，及清洗豁免均將於股東特別大會上分別獲股東及獨立股東（視
乎情況而定）批准而編製。預期時間表可作變更，如有任何變更，本公司將於適當
時候另行刊發公佈。

事件 時間及日期（香港時間）